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REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIC OF KOSOVA 

REPUBLIKA KOSOVA 

KOMUNA E DEANIT 
MUNICIPALITY OF DECAN 

OPSTINA DECANI 

NJOFTIM 
Njoftojmë qytetaret e Komunes së Deçanit se Komuna e Deçanit në 
bashkepunim me Ministrinë e lnfrastrukturës dhe Kompanine Infra Plus 
organizon: 

DEBAT PUBLIK 
PER DEFINIMIN E VARIANTIT ME TE FAVORSH1M TE 
PROJEKTIT TE AUTOSTRADES ISTOG-PEJE-DEçAN- 

GJAKOVE-PRIZREN 

Vendi: Salla e Kuvendit të Komunés së Deçanit 

Data:22 Janar 2019 (e made) 

Ora: 14:30 

Ftohen qytetarët, Subjektet afariste lokale, Ndërmarrjet publike 
lokale, Shoqeria civile, Profesionistët lokal të fushave të ndryshme, 
qytetarët dhe palet tjera të interesit, si dhe të gjithe të interesuarit 
tjerë që te bëhen pjese e këtij diskutimi dhe të kontribuojnë me 
vërejtjet, sugjerimet, propozimet dhe rekomandimet e tyre, Udhur 
me definimin e variantit me të favorshëm të projektit ideor per 
segmentin e Autostradës që kalon neper territorin e Komunës së 
Decanit. 
Pjesëmarrja dhe kontributi juaj në debatin publik do të kontribuon 
në perzgjedhjen e variantit me te favorshëm qe do ti plotesonte 
kërkesat e qytetareve te Komunës Se Decanit. 

Deçan, dt.04.01.2019 


